Кириченко, В.Ю. Богданович, В.В. Кру-тов та ін. // Честь і закон. - 2009. - № 1. - С. 3-23.
3. Пограничный словарь [Электронный ресурс]. - Ре-жим доступа: http://border.academic.ru/1140/Служебно-боевая_деятельность.
4. Про Збройні Сили України: Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України. - 1992. - № 9. - Ст. 108.
5. Шмаков О. М. Словник офіцера внутрішніх військ з воєнно-наукових питань / - 5-те вид., переробл. і доповн. - Х.: Акад. ВВ МВС України, 2009. - 518 с.
6. Шевченко О.В. Службово-бойова діяльність пра-воохоронних органів спеціального призначення: дис.